
 
 

UCHWAŁA NR XLI/421/2022 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 1, 5, 6, 
8 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
ze zm.1)),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2022 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2022 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 p.n. „Przychody i rozchody budżetu na 2022 r.” do Uchwały 
Nr XXXII/351/2021 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Będzińskiego na 2022 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” do Uchwały 
Nr XXXII/351/2021 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Będzińskiego na 2022 r. – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2022 roku” do Uchwały Nr XXXII/351/2021 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2022 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze porozumień między Powiatem Będzińskim a organami administracji rządowej 
w 2022 roku” do Uchwały Nr XXXII/351/2021 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2022 r. – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 

1768 i 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2022 r.

Poz. 6694



§ 7. Dokonać zmian w załączniku Nr 7 pn.: „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Będzińskiego w 2022 roku” do Uchwały Nr XXXII/351/2021 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian w załączniku Nr 9 pn.: „Plan dochodów wyodrębnionych rachunków dochodów 
jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2022 rok” do Uchwały 
Nr XXXII/351/2021 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Będzińskiego na 2022 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 9. Deficyt budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 21.416.679,67 zł, którego źródłem pokrycia będą: 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat w kwocie 5.000.000,00 zł, 

- środki niewykorzystane w wysokości 9.390.041,28 zł (w tym: § 905 przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 7.960.813,85 zł środki Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych na wydatki inwestycyjne na drogach powiatowych, 199.847,31 zł środki z opłat i kar 
ochrona środowiska, oraz § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków – 1.229.380,12 zł programy unijne), 

- wolne środki w wysokości 1.100.000,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5.926.638,39 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6694



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

756 0,00 6 868 186,47

75622 0,00 6 868 186,47

0,00 6 868 186,47

758 0,00 933 839,50

75801 0,00 267 800,00

0,00 267 800,00

75814 0,00 666 039,50

0,00 45 120,13

0,00 620 919,37

801 0,00 593 138,91

80102 0,00 29,98

0,00 28,31

0,00 1,67

80115 0,00 327 632,73

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki 

482,00 483,67

Technika 1 891 828,81 2 219 461,54

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

8 188,00 8 216,31

Szkoły podstawowe specjalne 62 470,00 62 499,98

Oświata i wychowanie 3 348 656,72 3 941 795,63

Wpływy z różnych dochodów 45 205,64 90 325,77

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 620 919,37

Różne rozliczenia finansowe 297 815,09 963 854,59

Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 508 817,00 39 776 617,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

39 508 817,00 39 776 617,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 47 147 081,00 54 015 267,47

Różne rozliczenia 41 741 441,09 42 675 280,59

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

48 747 081,00 55 615 267,47

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

50 264 881,00 57 133 067,47

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Plan dochodów budżetu na 2022 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/421/2022

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 24 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6694



0,00 8 600,00

0,00 3 200,00

0,00 282 587,18

0,00 33 245,55

80120 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

80140 0,00 115 653,00

0,00 103 480,00

0,00 12 173,00

80195 0,00 148 823,20

0,00 148 823,20

853 0,00 10 000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 038 692,70 1 048 692,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

545 831,80 694 655,00

Pozostała działalność 545 831,80 694 655,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 103 480,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 12 173,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego

0,00 115 653,00

Wpływy z różnych dochodów 3 700,00 4 700,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

96 202,91 129 448,46

Licea ogólnokształcące 245 276,61 246 276,61

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

703 810,49 707 010,49

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 070 815,41 1 353 402,59

Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 14 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6694



85333 0,00 10 000,00

0,00 1 000,00

0,00 9 000,00

854 0,00 268 500,00

85417 0,00 268 500,00

0,00 268 500,00

855 0,00 572 000,00

85508 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

85510 0,00 472 000,00

0,00 352 000,00

0,00 120 000,00

raze
m:

0,00 9 245 664,88

600 0,00 55 000,00

60014 0,00 55 000,00

0,00 55 000,00

raze
m:

0,00 55 000,00

0,00 0,00

0,00 9 300 664,88

0,00 434 715,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

9 353 617,76 9 788 333,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 865 400,84 6 865 400,84

Ogółem: 151 170 404,20 160 471 069,08

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

5 368 840,20 5 423 840,20

majątkowe 17 925 368,61 17 980 368,61

Drogi publiczne powiatowe 7 368 840,20 7 423 840,20

Transport i łączność 7 368 840,20 7 423 840,20

majątkowe

bieżące 133 245 035,59 142 490 700,47

Wpływy z różnych opłat 1 300 000,00 1 652 000,00

Wpływy z różnych dochodów 126 150,00 246 150,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 671 899,00 3 143 899,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

501 801,00 601 801,00

Rodziny zastępcze 1 631 906,00 1 731 906,00

Wpływy z usług 363 980,00 632 480,00

Rodzina 4 303 805,00 4 875 805,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 366 180,00 634 680,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 424 280,00 692 780,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

10 000,00 11 000,00

Wpływy z różnych opłat 80 000,00 89 000,00

Powiatowe urzędy pracy 493 267,39 503 267,39

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6694



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
39 397 021,18 4 242 540,00 3 996 540,00 22 146,00 3 974 394,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 154 481,18 35 154 481,18 0,00

-237 000,00 -237 000,00 0,00 0,00 0,00 -237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 120,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 120,13 100 120,13 0,00

39 260 141,31 4 005 540,00 3 996 540,00 22 146,00 3 974 394,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 254 601,31 35 254 601,31 0,00

39 374 875,18 4 220 394,00 3 974 394,00 0,00 3 974 394,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 154 481,18 35 154 481,18 0,00

-237 000,00 -237 000,00 0,00 0,00 0,00 -237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 120,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 120,13 100 120,13 0,00

39 237 995,31 3 983 394,00 3 974 394,00 0,00 3 974 394,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 254 601,31 35 254 601,31 0,00

26 617 562,72 25 592 047,72 24 793 747,72 18 399 740,00 6 394 007,72 0,00 798 300,00 0,00 0,00 0,00 1 025 515,00 1 025 515,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 419,37 969 419,37 969 419,37 620 919,37 348 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 586 982,09 26 561 467,09 25 763 167,09 19 020 659,37 6 742 507,72 0,00 798 300,00 0,00 0,00 0,00 1 025 515,00 1 025 515,00 0,00

23 643 434,72 22 637 969,72 22 598 669,72 16 839 689,00 5 758 980,72 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 1 005 465,00 1 005 465,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 419,37 934 419,37 934 419,37 620 919,37 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 577 854,09 23 572 389,09 23 533 089,09 17 460 608,37 6 072 480,72 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 1 005 465,00 1 005 465,00 0,00

392 500,00 392 500,00 392 500,00 2 000,00 390 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 500,00 427 500,00 427 500,00 2 000,00 425 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 802 682,48 44 708 312,48 40 939 069,61 35 074 428,11 5 864 641,50 918 000,00 127 252,00 2 723 990,87 0,00 0,00 1 094 370,00 1 094 370,00 0,00

-19 780,00 -19 780,00 0,00 0,00 0,00 -17 780,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 293,91 2 259 293,91 1 824 578,20 1 593 055,00 231 523,20 0,00 0,00 434 715,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 042 196,39 46 947 826,39 42 763 647,81 36 667 483,11 6 096 164,70 900 220,00 125 252,00 3 158 706,58 0,00 0,00 1 094 370,00 1 094 370,00 0,00

8 477 173,00 8 477 173,00 8 429 933,00 7 628 048,00 801 885,00 0,00 1 500,00 45 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 029,98 251 029,98 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 29,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 728 202,98 8 728 202,98 8 680 933,00 7 879 048,00 801 885,00 0,00 1 500,00 45 769,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 743 913,35 13 479 113,35 12 038 825,11 10 041 289,11 1 997 536,00 0,00 21 200,00 1 419 088,24 0,00 0,00 264 800,00 264 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 266,73 675 266,73 356 234,00 347 634,00 8 600,00 0,00 0,00 319 032,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 419 180,08 14 154 380,08 12 395 059,11 10 388 923,11 2 006 136,00 0,00 21 200,00 1 738 120,97 0,00 0,00 264 800,00 264 800,00 0,00

925 487,00 925 487,00 152 487,00 147 430,00 5 057,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 780,00 -17 780,00 0,00 0,00 0,00 -17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 707,00 907 707,00 152 487,00 147 430,00 5 057,00 755 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 733 226,61 11 903 656,61 11 492 278,00 9 879 324,00 1 612 954,00 145 000,00 25 052,00 241 326,61 0,00 0,00 829 570,00 829 570,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 521,00 998 521,00 998 521,00 944 421,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 731 747,61 12 902 177,61 12 490 799,00 10 823 745,00 1 667 054,00 145 000,00 25 052,00 241 326,61 0,00 0,00 829 570,00 829 570,00 0,00

2 294 538,00 2 294 538,00 2 294 538,00 2 225 938,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 344 538,00 2 344 538,00 2 344 538,00 2 275 938,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetu na 2022 r. 

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80116 Szkoły policealne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00

0,00

80115 Technika

przed zmianą 190 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 190 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 16 18

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/421/2022

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 24 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6694



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
652 717,00 652 717,00 28 149,00 26 249,00 1 900,00 0,00 0,00 624 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 653,00 115 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 370,00 768 370,00 28 149,00 26 249,00 1 900,00 0,00 0,00 740 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 850,00 753 850,00 751 350,00 479 995,00 271 355,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 850,00 773 850,00 771 350,00 479 995,00 291 355,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263 149,80 1 263 149,80 1 186 149,80 444 500,00 741 649,80 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 823,20 148 823,20 148 823,20 0,00 148 823,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 973,00 1 409 973,00 1 334 973,00 444 500,00 890 473,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 816 368,00 10 659 578,00 10 457 878,00 7 773 524,00 2 684 354,00 163 000,00 18 700,00 20 000,00 0,00 0,00 156 790,00 156 790,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 710,00 233 710,00 233 710,00 212 710,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 048 578,00 10 891 788,00 10 691 588,00 7 986 234,00 2 705 354,00 163 000,00 17 200,00 20 000,00 0,00 0,00 156 790,00 156 790,00 0,00

6 447 345,00 6 347 345,00 6 313 845,00 4 281 183,00 2 032 662,00 0,00 13 500,00 20 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 410,00 180 410,00 180 410,00 180 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 627 755,00 6 527 755,00 6 494 255,00 4 461 593,00 2 032 662,00 0,00 13 500,00 20 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 160 970,00 1 134 180,00 1 132 180,00 1 019 062,00 113 118,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 26 790,00 26 790,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172 970,00 1 146 180,00 1 144 180,00 1 031 062,00 113 118,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 26 790,00 26 790,00 0,00

493 548,00 463 548,00 463 548,00 239 526,00 224 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 300,00 41 300,00 41 300,00 20 300,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 848,00 504 848,00 504 848,00 259 826,00 245 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

21 824,00 21 824,00 20 324,00 0,00 20 324,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 324,00 20 324,00 20 324,00 0,00 20 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 263 688,15 6 263 688,15 6 050 968,84 5 241 183,99 809 784,85 188 091,00 24 628,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 273 688,15 6 273 688,15 6 060 968,84 5 241 183,99 819 784,85 188 091,00 24 628,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 342 338,39 5 342 338,39 5 332 488,39 4 747 202,39 585 286,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 352 338,39 5 352 338,39 5 342 488,39 4 747 202,39 595 286,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 379 926,00 6 579 926,00 6 242 256,00 5 001 689,00 1 240 567,00 300 000,00 37 670,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

-94 839,00 -94 839,00 -94 839,00 -94 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 780,00 284 780,00 281 280,00 75 665,00 205 615,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 569 867,00 6 769 867,00 6 428 697,00 4 982 515,00 1 446 182,00 300 000,00 41 170,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2 264 637,00 1 464 637,00 1 458 137,00 1 260 110,00 198 027,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

-94 839,00 -94 839,00 -94 839,00 -94 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 169 798,00 1 369 798,00 1 363 298,00 1 165 271,00 198 027,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

80140
Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6694



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
2 113 568,00 2 113 568,00 2 112 768,00 1 836 956,00 275 812,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 551,00 9 551,00 9 551,00 9 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 123 119,00 2 123 119,00 2 122 319,00 1 846 507,00 275 812,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 686 191,00 1 686 191,00 1 384 691,00 1 191 594,00 193 097,00 300 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 229,00 3 229,00 3 229,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689 420,00 1 689 420,00 1 387 920,00 1 194 823,00 193 097,00 300 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 463,00 926 463,00 926 463,00 456 825,00 469 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 500,00 268 500,00 268 500,00 62 885,00 205 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 963,00 1 194 963,00 1 194 963,00 519 710,00 675 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 895,00 75 895,00 72 895,00 0,00 72 895,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 395,00 79 395,00 72 895,00 0,00 72 895,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 636 760,00 12 418 760,00 7 115 965,00 5 413 240,00 1 702 725,00 1 270 000,00 4 032 795,00 0,00 0,00 0,00 1 218 000,00 1 218 000,00 0,00

-41 300,00 -41 300,00 -41 300,00 -41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 000,00 622 000,00 472 000,00 212 000,00 260 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 217 460,00 12 999 460,00 7 546 665,00 5 583 940,00 1 962 725,00 1 270 000,00 4 182 795,00 0,00 0,00 0,00 1 218 000,00 1 218 000,00 0,00

5 428 828,00 5 428 828,00 1 073 483,00 1 028 568,00 44 915,00 800 000,00 3 555 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 300,00 -41 300,00 -41 300,00 -41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 537 528,00 5 537 528,00 1 032 183,00 987 268,00 44 915,00 800 000,00 3 705 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 150 109,00 6 932 109,00 5 984 659,00 4 384 672,00 1 599 987,00 470 000,00 477 450,00 0,00 0,00 0,00 1 218 000,00 1 218 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 000,00 472 000,00 472 000,00 212 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 622 109,00 7 404 109,00 6 456 659,00 4 596 672,00 1 859 987,00 470 000,00 477 450,00 0,00 0,00 0,00 1 218 000,00 1 218 000,00 0,00

124 000,00 124 000,00 111 000,00 3 000,00 108 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 131 000,00 3 000,00 128 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 111 000,00 3 000,00 108 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 131 000,00 3 000,00 128 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 782 844,34 133 314 162,52 120 604 866,34 88 482 111,10 32 122 755,24 4 293 651,00 5 527 041,31 2 775 515,87 0,00 113 088,00 44 468 681,82 44 468 681,82 0,00

-394 419,00 -394 419,00 -136 139,00 -136 139,00 0,00 -254 780,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499 323,41 4 399 203,28 3 810 987,57 2 714 349,37 1 096 638,20 0,00 153 500,00 434 715,71 0,00 0,00 100 120,13 100 120,13 0,00

181 887 748,75 137 318 946,80 124 279 714,91 91 060 321,47 33 219 393,44 4 038 871,00 5 677 041,31 3 210 231,58 0,00 113 088,00 44 568 801,95 44 568 801,95 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 712 070,64 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 712 070,64 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska 
młodzieżowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6694



Treść §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Lp. Kwota

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

4 1 900 000,00

Przychody ogółem: 22 216 679,67

1 8 160 661,16

1 229 380,122

3 5 000 000,00

1 800 000,00

5 5 926 638,39

Rozchody ogółem: 800 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/421/2022

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 24 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6694



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

758 Różne rozliczenia +620 919,37

75814 Różne rozliczenia finansowe +620 919,37

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

Wydatki ogółem 
(kol.6+12)

Wydatki bieżące Wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego:

z tego:
Dotacje na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki 

majątkowe

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/421/2022

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 24 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6694



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

2 3 6 7 8 9 11 12 13

+55 000,00 0 0 0 0 0 +150 000,00

60014 6300 +55 000,00 0 0 0 0 0 +55 000,00

+100 000,00 +100 000,00 0 0 0 +100 000,00 0

85508 2320 +100 000,00 +100 000,00 0 0 0 +100 000,00 0

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem 
Będzińskim a jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(kol. 7+13)
Wydatki bieżące

z tego:

Tranport i łączność +150 000,00 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Paragraf

Drogi publiczne powiatowe +55 000,00 0

600

1 4 5 10

855 Rodzina +100 000,00 0

Rodziny zastępcze +100 000,00 0

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/421/2022

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 24 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6694



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

2 5 6 7 8 10 11 12

+148 823,20 +148 823,20 +148 823,20 0 0 0 0

80195 +148 823,20 +148 823,20 +148 823,20 0 0 0 0Pozostała działalność +148 823,20 +148 823,20

1 3 4 9

801 Oświata i wychowanie +148 823,20 +148 823,20

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień między Powiatem Będzińskim a 
organami administracji rządowej w 2022 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(kol. 6+12)
Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/421/2022

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 24 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6694



1 2 3 4 5 6 7

600 60014 2310 Drogi publiczne powiatowe - - -237 000,00

0 - - 237 000,00

801 80116 2540 Branżowe szkoły I i II stopnia -17 780,00 - 0

-17 780,00 - 0

-17 780,00 - - 237 000,00Ogółem (I+II)

przedmiotowej celowej

Razem

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa zadania§

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

podmiotowej

Kwota dotacji

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Będzińskiego w 2022 roku

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/421/2022

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 24 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6694



1 2 3 4 5 6

1
Zespół Szkół Ogólnokształcących i 
Technicznych w Siewierzu

9 000 10 000 0 19 000

2
Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy w Będzinie

57 100 10 000 67 100

66 100 20 000 0 86 100

1 2 3 4 5 6

1
Zespół Szkół Ogólnokształcących i 
Technicznych w Siewierzu

9 000 10 000 0 19 000

2
Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy w Będzinie

57 100 10 000 67 100

66 100 20 000 0 86 100Razem

Plan dochodów wyodrębnionych rachunków dochodów jednostek, o 
których mowa w art. 223 ust.1 oraz wydatków                                                 

nimi sfinansowanych na 2022 rok

Lp. Jednostka

Plan 
wydatków 

przed 
zmianą

Wydatki 
zwiększenia

Wydatki 
zmniejszenia

Plan po 
zmianach 

Dochody 
zwiększenia

Dochody 
zmniejszenia

Plan po 
zmianach 

Razem

Lp. Jednostka

Plan 
dochodów 

przed 
zmianą

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLI/421/2022

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 24 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6694


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (1)
	Paragraf 9 Tiret 2 (2)
	Paragraf 9 Tiret 3 (3)
	Paragraf 9 Tiret 4 (4)

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-10-28T07:39:51+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




